第８号様式（第12条関係）
年　　月　　日
（宛先）春日井市長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　住　　所

申請者　　氏　　名

電話番号

春日井市空き家付き土地の購入等に対する補助金中間報告書

　　　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　　号で補助金の認定を受けた補助事業について、春日井市空き家付き土地の購入等に対する補助金交付要綱第12条の規定により、次のとおり申請します。

１　空き家の所在地　　　春日井市

《中間報告》
	事業名
	空き家付き土地購入事業　・　空き家建替え事業

	対象事業
	１.当該空き家に居住する
２.リフォームをして当該空き家に居住する
３.建替えし新築住宅に居住する

	居住予定日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日頃

	居住予定者
	　申請者との続柄（　　　）

《添付書類》
（空き家付き土地購入事業）
１　売買契約書の写し（契約時点で空き家が存在していることが分かるもの）
２　リフォーム工事（ＤＩＹ工事の箇所を除く。）、解体工事（売主が施工する工事を除く。）、新築工事の契約書又は請書の写し（工事を行う場合）
３　リフォームする工事箇所（ＤＩＹ工事も含む。）の写真（リフォーム工事を行う場合）

（空き家建替え事業）
４　解体工事及び新築工事の契約書又は請書の写し

（共通）
５　戸籍等の申請者が工事をする者や居住者の２親等内の親族であることが分かる書類（申請者と異なる場合。既に提出している場合は省略可）